ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 210/2017

CHAMAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO

Ruben Weimer, Prefeito  Municipal,  Estado do Rio  Grande do Sul  no  uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO  que ficam convocados os candidatos abaixo relacionados,

aprovados em Concurso Público, para exercerem o Cargo de Emprego Público nos termos da Lei

Municipal nº 6515/2017, conforme especificações abaixo, para comparecer na Prefeitura Municipal

de  Giruá,  sito  a  Rua  Independência,  90,  horário  das  08:30  às  12:00  e  13:30  às  17:00,  para

manifestar seu interesse na vaga, conforme descrito abaixo. O não comparecimento no prazo de 05

dias nos termos do edital nº 001/2016, implicará na desistência da vaga.

Nome Cargo de Emprego

Público

Portaria nº Edital

ETELVINA ODITES GUIMARÃES Agente de Combate a

Endemias

8928/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

NILCO DO AMARAL PAZ Agente de Combate a

Endemias

8931/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

 JOANA DE FÁTIMA RODRIGUES

DE OLIVEIRA

Agente de Combate a

Endemias

8936/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

EDSON LEONE PEREIRA Agente de Combate a

Endemias

8939/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

PAULA RENATA GONÇALVES

LUBENOV

Agente de Combate a

Endemias

8942/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

EDSON DA SILVA GONÇALVES Agente de Combate a

Endemias

8943/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

KATIANE MATTER FERNANDES Agente de Combate a

Endemias

8944/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ANDREZA FERNANDA

ASSUNÇÃO DA SILVA

Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 01

8945/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

VANESSA DORNELES DA SILVA

Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 02

8948/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

JOSI SILVA DE SOUZA AGUIAR Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 02

8952/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

MARIZETE MARIA LANZARIN

AVILA

Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 02

8953/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

GISELDA MARIA AMARAL PAZ Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 02

8954/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

MARGA MARGARET LEITE

STEFFLER

Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 02

8955/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

NÍDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 02

8956/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

CAMILA PINTO DE ALMEIDA Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 03

8957/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

LANI MARIA CAMARGO Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 03

8958/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

MARIA VOZIVODA MOS Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 03

8960/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

LUCIMERI LESKE Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 03

8961/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

ELIANA SIQUEIRA DE MELLO Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 04

8962/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

CRISTIANO MELLOS Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 04

8963/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

DANILA DOS SANTOS DA SILVA Agente Comunitário de 8964/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Saúde – ESF/ÁREA 04 homologação nº 14/2016

ELIANE PICIN VONTROBA Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 04

8966/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

GLEISA ANTONIELA COPETTI Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 04

8969/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

CLAUDIA REGINALDO BAUER Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 04

8968/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

IEDA ELISETE FIGUR GROSS Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 04

8971/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

JOSIANE MIRELA LUBIAN

TRENTIN

Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 04

8973/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

ALINI KOSCREVIC DOS SANTOS

CASAROTTO

Agente Comunitário de

Saúde – ESF/ÁREA 05

8974/2017 Edital nº 01/2016 e Edital de

homologação nº 14/2016

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 17 DE

NOVEMBRO DE 2017, 62º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini

Secretária Municipal de Administração

Portaria 7913/2017

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 17 de novembro de 2017.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”